ГБПОУ РД «Колледж экономики и предпринимательства г. Буйнакск

П РИ К А З
От &» 2020 г. №

об утверждении расписания тестирования, направленного на раннее
выявление немедицинского потребления наркотических средств и

психотропных веществ, по группам и аудиториям

В соответствии с абз.5 п. 4. Порядка проведения со пи ал ь н о - п с ихол о п i ч ес ко го
тестирования лиц, обучающихся в колледже, утвержденного Приказом
Минобрнауки России от 16.06.2014 N  658, во исполнение Приказа Управления
образования № 15 от «11 » 02_ 2019 г.
«О подготовке и проведении социально-психологического .тестирования,
.направленного на раннее выявление немедицинского потребления игфкотичсскПх
средств и психотропных веществ»

Приказываю:
1. Утвердить расписание проведения социалычочкич.ологического

гестирования но группам и ауди'гориям (приложение I),
2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить па зам. д и р. по

У ВР  Магомедовой Б.К'. \

И.о.директора А. Б. Б а га нд о в

Расписание проведения социально-психологического тестирования
студентов

в соответствии с календарным планом Управления образования

ГБПО У РД «Колледж экономики и предпринимательства» -

№
' группы

№  ауди тории Дата проведения Время начала
проведения

■тестирования'

Ответственный член ко\

1. 18 24.10.2020г 13.30-14.15. Преподаватель психологии -
П. Г.

2 13 16.09.2019г 13.30-14.15. Таймасханова Э М
-I
.3 23 20.09.201 13.30-14.15. Кадырова П.Л.
4 12 27.09.2019г i 3.30-14.15. 1л рагапова Д..Л.
5 13 01.1 0.2019г 13.30-14.15. ( Лленмапива л.Л
”6 19 04.10.2019г 13.30-14.15.. 1 'аджиева С /3.
7 ' 10 07.! 0.20 13.30-14.15. Ьекгемирова С.И.
8 20 1 1.10.20] 9г 1.3.30-14.15. Джанбекова З.М.
9 22 14.10.201 13.30-14.15. Сулаева З.М.
К) 9 1 5.10.2019г 13.30-14,15. Закарьева П.Л.
! ! II 18.10.20.191' 13.30-14.15. Акаева 1 .И.
12 ■ 6 2 1.10.2019г- 13.30-14. ! 5. 1 аджиева Л Л.
13 21 1 22.1 0.2019г 1.3.30-14.15. Абурайратова 3. VI
14 8 23.1020191- 13.30-14.15. 'Сахаватова З.О.
15 13 25.10.2019г 1.3.30-14.15. Джамавова У.Д.
16 12 26.10.2019т 13.30-14.15. Хайбулаенва З .М
17 15 28.10.2019г 13.30-14.15. Магомедова В.К.

1 16.09.2019г 13.30-14.15. Мурзаева Я.А.
1 9 7 20.09.2019г 13.30-14.15. Исмаилова А.К.

М<н омсдова